TRENNEN. BOHREN. SCHLEIFEN. JUBILÄUMSANGEBOTE
PREISE GÜLTIG BIS ZUM 31. DEZEMBER 2017
DIAMANT-BOHRKRONE
TYP SLD
Für den Profi-Einsatz im Beton/Stahlbeton
und hochverdichteten Kalksandstein.
  SEHR SCHNITTFREUDIGE AUSFÜHRUNG
  STABILE STANDZEITEN
  LASERGESCHWEISSTE SEGMENTE
     (KEIN SEGMENTAUSBRUCH)
  12 MM TURBOSEGMENT
ø
in mm
Seg.-
Anzahl Anschluss Nutzlänge Artikel-Nr. Sonderpreise
32 mm 4 1 1/4" 450 mm SLD032 45,00 Euro/Stück
42 mm 5 1 1/4" 450 mm SLD042  48,00 Euro/Stück
52 mm 5 1 1/4" 450 mm SLD052 54,00 Euro/Stück
62 mm 6 1 1/4" 450 mm SLD062 58,00 Euro/Stück
72 mm 7 1 1/4" 450 mm SLD072 62,00 Euro/Stück
82 mm 7 1 1/4" 450 mm SLD082 69,00 Euro/Stück
92 mm 7 1 1/4" 450 mm SLD092 72,00 Euro/Stück
102 mm 8 1 1/4" 450 mm SLD102 77,00 Euro/Stück
112 mm 9 1 1/4" 450 mm SLD112 85,00 Euro/Stück
122 mm 10 1 1/4" 450 mm SLD122 94,00 Euro/Stück
127 mm 10 1 1/4" 450 mm SLD127 97,00 Euro/Stück
132 mm 11 1 1/4" 450 mm SLD132 99,00 Euro/Stück
142 mm 11 1 1/4" 450 mm SLD142 113,00 Euro/Stück
152 mm 12 1 1/4" 450 mm SLD152 125,00 Euro/Stück
162 mm 13 1 1/4" 450 mm SLD162 134,00 Euro/Stück
172 mm 13 1 1/4" 450 mm SLD172 142,00 Euro/Stück
182 mm 14 1 1/4" 450 mm SLD182 149,00 Euro/Stück
202 mm 14 1 1/4" 450 mm SLD202 158,00 Euro/Stück
225 mm 15 1 1/4" 450 mm SLD225 188,00 Euro/Stück
250 mm 16 1 1/4" 450 mm SLD250 225,00 Euro/Stück
VORTEILSPREIS
SOLANGE DER VORRAT REICHT
EIBENSTOCK
DIAMANT-NASS-TROCKEN-
KERNBOHRMASCHINE
bis 162 mm in Beton-ETN 162/3,
2300 Watt, 3-Gang, 1 1/4“ Anschluss,
komplett im Koffer
3 x SPEEDLINE
DIAMANT-
BOHRKRONEN
Typ SLD, Ø 62 mm,
Ø 82 mm, Ø132 mm
Verbindliche Bestellung bis zum 31. Dezember 2017  |  Sämtliche Preise zzgl. 19 % gesetzlicher MwSt.  |  Lieferung ab Werk, aus Lagerbeständen
1997 – 2017
JÄHRIGES
FIRMENJUBILÄUM
PRODUKTPAKET
869,-
zzgl. 19 % MwSt.